

## 肺癌

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1,8,(15)	次クールまで1週休薬
VNR	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	6-10分	day1,8,(15)	次クールまで1週休薬
DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	21~28日
PTX+CBDCA	カルボプラチン パクリタキセル	AUC5~6	60分	day1	21日 4~6コース
		200mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	
VNR+CDDP(SH)	シスプラチン ビノレルビン	80mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	21日 3~6コース
		25mg/m <sup>2</sup>	6-10分	day1,8	
GEM+CDDP(SH)	シスプラチン ゲムシタビン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	day1	28日 4コース
		1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1,8,15	
CPT11+CDDP(SH)	シスプラチン イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	28日 4コース
		60mg/m <sup>2</sup>	90分	day1,8,15	
AMR	アムルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1,2,3	21~28日
VP16+CDDP(SH)	シスプラチン エトポシド	80mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	21~28日 4コース
		100mg/m <sup>2</sup>	60分	day1,2,3	
VP16+CBDCA	カルボプラチン エトポシド	AUC 5	60分	day1	21~28日 4コース
		80mg/m <sup>2</sup>	90分	day1,2,3	
PEM	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	21日
weeklyPTX+CBDCA+TRT	カルボプラチン パクリタキセル TRT	AUC 2	60分	day1,8,15,22,29,36	
		35mg/m <sup>2</sup>	60分	day1,8,15,22,29,36	
		2Gy		30回	
GEM+CBDCA	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1,8	21~28日 4コース
		AUC 5	60分	day1	
Bmab	ベバシズマブ	15mg/kg	30分 (初回90分)	day1	21日
DTX+CDDP(SH)	ドセタキセル シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	day1	21日 4~6コース
		80mg/m <sup>2</sup>	120分	day1	
S-1+CBDCA	S-1 カルボプラチン	80g/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	21日 最大6コース
		AUC 5	60分	day1	
PEM+CBDCA	ペメトレキセド カルボプラチン	500mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	21日 4コース
		AUC 5	60分	day1	
CPT-11+CBDCA	イリノテカン カルボプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	90分	day1,8,15	28日 4~6コース
		AUC 5	60分	day1	
CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	day1,8,15	28日
nab-PTX	パクリタキセル(alb)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	day1,8,15	28日
wCDDP+wDTX+RT	ドセタキセル シスプラチン RT	40mg/m <sup>2</sup>	90分	day1,8,29,36	42日
		40mg/m <sup>2</sup>	120分	day1,8,29,36	
		2Gy		30回	
CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン パクリタキセル(alb)	AUC 6	60分	day1	28日
		100mg/m <sup>2</sup>	30分	day1,8,15	
S-1+CDDP+RT(SH)	S-1 シスプラチン RT	80g/m <sup>2</sup>	内服	day1-14	28日
		60mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	
		2Gy		30回	
PEM+CDDP(SH)	ペメトレキセド シスプラチン	500mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	21日
		75mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	
RAM+DTX	ラムシルマブ ドセタキセル	10mg/kg	60分	day1	21日
		60mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	30分	day1	14日
ペムブロリズマブ(3週毎)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日
アテゾリズマブ	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分 (初回60分)	day1	21日

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール
デュルバルマブ	デュルバルマブ	10mg/kg	60分	day1	14日
ニボルマブ(2週毎)	ニボルマブ	240mg/body	30分	day1	14日
Pembro+CBDCA+nab-PTX	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	day1	
	パクリタキセル(alb)	100mg/m2	30分	day1,8,15	
Pembro+CBDCA+PEM	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日
	カルボプラチン	AUC 5	60分	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m2	10分	day1	
Pembro+PEM(維持療法)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m2	10分	day1	
Pembro+CDDP+PEM(SH)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m2	10分	day1	
	シスプラチン	75mg/m2	60分	day1	
Atezo+Bev+CBDCA+PTX	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分 (初回60分)	day1	21日
	ベバシズマブ	15mg/kg	30分 (初回90分)	day1	
	カルボプラチン	AUC 6	60分	day1	
	パクリタキセル	200mg/m2	180分	day1	
Atezo+Bev維持療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分 (初回60分)	day1	21日
	ベバシズマブ	15mg/kg	30分 (初回90分)	day1	
Atezo+CBDCA+VP-16	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分 (初回60分)	day1	21日
	カルボプラチン	AUC 5	60分	day1	
	エトボシド	80mg/m2	90分	day1,2,3	
Durva+CBDCA+VP-16	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	day1	21日
	カルボプラチン	AUC5	60分	day1	
	エトボシド	80mg/m2	90分	day1,2,3	
Durva+CDDP+VP-16	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	day1	21日
	シスプラチン	80mg/m2	60分	day1	
	エトボシド	100mg/m2	60分	day1,2,3	
デュルバルマブ	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	day1	28日
ペムブロリズマブ(6週毎)	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	day1	42日
ニボルマブ(4週毎)	ニボルマブ	480mg/body	30分	day1	28日
Atezo+CBDCA+nabPTX	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分 (初回60分)	day1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	day1	
	パクリタキセル(alb)	100mg/m2	30分	day1,8,15	
Nivo+IPI+CDDP+PEM	ニボルマブ	360mg/body	30分	day1,22	42日
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m2	10分	day1,22	
	シスプラチン	75mg/m2	60分	day1,22	
Nivo+IPI+CBDCA+PEM	ニボルマブ	360mg/body	30分	day1,22	42日
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m2	10分	day1,22	
	カルボプラチン	AUC 5	60分	day1,22	

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール
Nivo+IPI+CBDCA+PTX	ニボルマブ	360mg/body	30分	day1,22	42日
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	day1	
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	180分	day1,22	
	カルボプラチン	AUC 5	60分	day1,22	
Nivo+IPI	ニボルマブ	360mg/body	30分	day1,22	42日
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	day1	
Neci+CDDP+GEM	ネシツムマブ	800mg/body	60分	day1,8	21日 4コース
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	day1	
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1,8,15	
Neci維持 (Neci+CDDP+GEM後)	ネシツムマブ	800mg/body	60分	day1,8	21日
RAM ※EGFR-TKIと併用での投与	ラムシルマブ	10mg/kg	60分	day1	14日